人相关权利。除上述情况，公司其他关键股东、人员未持有成大沿海股权及本次

成立的基金份额，也未在上述主体中任职。若后续发生上述持股或份额认购、任

职行为，公司将严格遵守相关法律法规及上市公司监管要求履行内部决策及信息

披露义务。

四、合伙协议的主要内容

1、合同主体：

（1）普通合伙人：成大沿海产业（大连）基金管理有限公司、深圳成大生物

投资有限公司。

（2）有限合伙人：辽宁成大股份有限公司、辽宁成大生物股份有限公司。

2、出资金额：本合伙协议签署时，全体合伙人的总认缴出资额为

502,000,000.00 元（大写：伍亿零贰佰万元整）,出资方式为现金，首期基金实缴

出资为 11,000,000.00 元（大写：壹仟壹佰万元整）。

普通合伙人及初始有限合伙人同意由普通合伙人在本协议签署之日起 3 年内

（“后续募集期”）向初始有限合伙人或新的认缴人继续募集直至有限合伙的总

认缴出资额达到 100,000 万元（大写：壹拾亿元整）。本有限合伙的总认缴出资

额及总实缴出资额视后续募集期内的新增认缴及实缴出资情况确定。

3、合伙企业经营期限：

原则上为 8 年，自合伙企业的营业执照签发之日起计算，其中投资期 5 年，

退出期 3年。经营期限届满前，经普通合伙人自行决定可将退出期延长 2年。

4、管理与决策机制